
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Teknologji ushqimore me bioteknologji

Programi Teknologji ushqimore me bioteknologji

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Salla A3

Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100001 Afrim Sami Xhani

2 100003 Anduena Nuhi Bislimi

3 100016 Anisa Fadil Heta

4 100023 Anita Shaban Imeri

5 100011 Argjira Udhëzim Ajeti
6 100021 Arjeta Fadil Berisha

7 100010 Diellza Tefik Tashefci

8 100018 Eltion Baki Krasniqi

9 100017 Erëza Ismet Shabani
10 100033 Erza Fitim Kabashi

11 100024 Rrita Dursan Kryeziu

12 100019 Samuel Zef Berisha
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